

BASIN KUPÖRLERİ

12 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 33 YATIRIMIN AÇILIŞI İÇİN GELİYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan toplu açılış törenlerine katılmak üzere Çanakkale'ye geliyor. Erdoğan 13 Kasım Cumartesi günü saat 14.30'da Biga Belediye Meydanında gerçekleşecek törende, 33 yatırımın açılışını yapacak. Ayrıca 1915 Çanakkale Köprüsü son cıvata sıkma töreninde bulunduktan sonra, Çanakkale Savaşları kahramanı Ezineli Yahya Çavuş Belgesel Filminin Troya Müzesi'ndeki galasında olacak.

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bir dizi programlara katılmak üzere Çanakkale'ye geleceğini belirterek, "Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yoğun programına rağmen her fırsatta Şehitler Diyarı şehrimize teşrif ediyor. Şehrimize yönelik proje ve yatırımların hayata geçirilmesindeki yaklaşımına, özel hassasiyetine yakinen şahit oluyoruz. Çanakkale'mizde tarihi bir gün yaşanacak. 150 yataklı Çan Devlet Hastanesi, Yenice Doğal Gaz, 1002 yataklı Çanakkale Onsekiz Mart **KYK Kız Öğrenci Yurdu** başta olmak üzere tüm ilçelerimizde toplamda 773 milyon TL proje bedeline sahip 33 yatırımın Toplu Açılış Töreni'nde hemşehrilerimizle buluşacaklar" dedi.

SAYFA
5'DE



www.bogazgacisi.com.tr

Cumhurbaşkanı Erdoğan 33 yatırımın açılışı için geliyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan toplu açılış törenlerine katılmak üzere Çanakkale'ye geliyor. Erdoğan 13 Kasım Cumartesi günü saat 14.30'da Biga Belediye Meydanında gerçekleşecek törende, 33 yatırımın açılışını gerçekleştirecek. Ayrıca 1915 Çanakkale Köprüsü son cıvata sıkma töreninde bulunduktan

sonra, Çanakkale Savaşları kahramanı Ezeneli Yahya Çavuş Belgesel Filminin Troya Müzesi'ndeki galasında olacak.

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bir dizi programlara katılmak üzere 13 Kasım 2021'de Çanakkale'ye geleceğini bildirdi. Turan; "Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yoğun programına rağmen her fırsatta Şehitler Diyarı

şehrimize teşrif ediyor. Şehrimize yönelik proje ve yatırımların hayata geçirilmesindeki yaklaşımına, özel hassasiyetine yakinen şahit oluyoruz. Çanakkale'mizde tarihi bir gün yaşanacak. Sayın Cumhurbaşkanımız 13 Kasım 2021 Cumartesi günü saat 14.30'da Biga Meydanında 150 yataklı Çan Devlet Hastanesi, Yenice Doğal Gaz, 1002 yataklı Çanakkale Onsekiz Mart **KYK Kız Öğrenci Yurdu** başta olmak üzere tüm ilçelerimizde toplamda 773 milyon TL proje bedeline sahip 33 yatırımın

Toplu Açılış Töreni'nde hemşehrilerimizle buluşacaklar. Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'yla birlikte tüm hemşehrilerimizi toplu açılış törenimize davet ediyoruz.

Cumhurbaşkanımız, ayrıca 1915 Çanakkale Köprüsü Son Cıvata Sıkma Töreni'nde ve Çanakkale Savaşı'ndaki kahramanlığıyla savaşın seyrini değiştirmiş unutulmaz kahramanlarımızdan olan Ezeneli Yahya Çavuş'un hayatını anlatan, Ezine Belediyemizin ana sponsorluğunda çekilen Ezeneli Yahya Çavuş



Belgesel Filminin Troya Müzesi'ndeki galasında olacaklar. Cumhurbaşkanımızın bir kez daha şehrimize gelerek

hemşehrilerimizle buluşacak olmalarından dolayı büyük bir mutluluk içindeyiz" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi

“Cumhurbaşkanımız İlçelerimizde Tamamlanan 33 Yatırımın Açılışı İçin Çanakkale’de”

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bir dizi programlara katılmak üzere 13 Kasım 2021’de Çanakkale’ye geleceğini bildirdi.

Turan; “Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yoğun programına rağmen her fırsatta Şehitler Diyarı şehrimize teşrif ediyor. Şehrimize yönelik proje ve yatırımların hayata geçirilmesindeki yaklaşımına, özel hassasiyetine yakinen şahit oluyoruz. Çanakkale’imizde tarihi bir gün yaşanacak. Sayın Cumhurbaşkanımız 13 Kasım



2021 Cumartesi günü saat 14.30’da Biga Meydanında 150 yataklı Çan Devlet Hastanesi, Yenice Doğal Gaz, 1002 yataklı Çanakkale Onsekiz Mart **KYK Kız Öğrenci Yurdu** başta olmak üzere tüm ilçelerimizde toplamda 773 milyon TL proje bedeline sahip 33 yatırımın Toplu Açılış Töreni’nde hemşehrilerimizle buluşacaklar. Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu’yla birlikte tüm hemşehrilerimizi Toplu Açılış Törenimize davet ediyoruz.

Cumhurbaşkanımız, ayrıca 1915 Çanakkale Köprüsü Son Cıvata Sıkma Töreni’nde ve Çanakkale Savaşı’ndaki kahramanlığıyla savaşın seyrini değiştirmiş unutulmaz kahramanlarımızdan olan Ezineli Yahya Çavuş’un hayatını anlatan, Ezine Belediyemizin ana sponsorluğunda çekilen Ezineli Yahya Çavuş Belgesel Filminin Troya Müzesi’ndeki galasında olacaklar. Cumhurbaşkanımızın bir kez daha şehrimize gelerek hemşehrilerimizle buluşacak olmalarından dolayı büyük bir mutluluk içindeyiz.” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

KYK ÖĞRENCİLERİ

SABAH NAMAZINDA BULUŞTU

Gerede Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan üniversiteli erkek öğrenciler Yeni Camide düzenlenen sabah namazı buluşmasında bir araya geldi.



Programda öğrencilere **Yurt** Müdürü Gürol Altun ile **KYK**'nın manevi rehberlik ve danışmanlık hocası Fatih Mehmet Özdeğirmenci eşlik

etti.

Sabah namazı sonrası yapılan tesbihat ile dua yapıldı. Program öncesi öğrencilere kısa bir konuşma yapan

manevi rehberlik ve danışmanlık hocaları katılan ve programda emeği geçenlere teşekkür etti.

Etkinlik sonrası öğrencilere çay ve simit ikramı yapıldı.

Yurtlarda kalan öğrencilerle her Pazar farklı bir camide sabah namazında bir araya gelineceğini ifade eden manevi rehberlik ve danışmanlık hocaları bu vesile ile gençleri okumaya yönlendirdiklerini ve bundan büyük bir mutluluk duyduklarını belirterek:

"Öğrencilerimiz ile gönül birliği kurarak belli zamanlarda bu öğrenciler ile bir araya gelip hasbihal ediyoruz, bu programlarımızı daha da sıklaştıracağız" ifadelerine yer verdiler.

Haber: Mehmet ÇİĞRİLİ



Yurdun Işıklarıyla "ATA" Yazdılar

(AA) - Karabük'teki öğrenci yurdunda oda ışıklarıyla "ATA" ve "9.05" yazısı oluşturuldu. Soğuksu Mahallesi'ndeki henüz hizmete alınmayan Kredi ve Yurtlar Kurumuna

Yurdun Işıklarıyla "ATA" Yazdılar

(AA) - Karabük'teki öğrenci yurdunda oda ışıklarıyla "ATA" ve "9.05" yazısı oluşturuldu. Soğuksu Mahallesi'ndeki henüz hizmete alınmayan Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı öğrenci yurdunda, Türkiye Cumhuriyeti'nin

kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 83'üncü yılı dolayısıyla koreografi hazırlandı. Yurdun oda ışıklarıyla hazırlanan "ATA" ve "09.05" yazısının sabaha kadar kalacağı belirtildi.



KYK lambalarıyla "Ata" yazdılar

(İHA) - Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 83. yılı dolayısıyla Karabük'te öğrenci yurdunun



KYK lambalarıyla "Ata" yazdılar

...ışıklarıyla "ATA" ve "09.05" yazılı koreografi oluşturuldu.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ebediyete intikalinin 83. yıl dönümünde anılmaya devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğüne bağlı Soğuk su Mahallesi'nde hizmete açılacak olan 1004 kişilik öğrenci yurdunun ışıkları Atatürk için yandı. Yurt ışıklarıyla "ATA" ve "09.05" yazılı koreografi duygulandırırken büyük beğeni topladı.

KYK lambalarıyla "Ata" yazdılar



Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 83. yılı dolayısıyla Karabük'te öğrenci yurdunun ışıklarıyla "ATA" ve "09.05" yazılı koreografi oluşturuldu.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ebediyete intikalinin 83. yıl dönümünde anılmaya

devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Soğuksu Mahallesi'nde hizmete açılacak olan 1004 kişilik öğrenci yurdunun ışıkları Atatürk için yandı. Yurt ışıklarıyla "ATA" ve "09.05" yazılı koreografi duygulandırırken büyük beğeni topladı.

İHA

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ TÜRKİYE'NİN DOĞUSUNDAKİ GÖKKUŞAĞI TEPELERİ İLE TANIŞTI



Türkiye'nin en doğusunda yer alan Gökkuşağı Tepeleri, doğal yapısı ve rengarenk görüntüsüyle yurt içi ve dışından ziyaretçilerin ilgisini çekmeye devam ediyor. İğdir'a bağlı Tuzluca ilçesinin batısında bulunan binlerce dönümlük arazideki tepeler, kırmızı, kahverengi, boz ve sarı tonlarına sahip toprak yapısıyla görülmeye değer görüntüler oluşturuyor. Bölgenin toprak yapısının yanı sıra tuz madeninin de renk kattığı tepeleri, ününün son zamanlarda sosyal medya üzerinden yayılmasıyla çok sayıda doğa sporcusu ve doğa fotoğrafçısı ziyaret ediyor. İğdir Üniversitesinde öğrenim gören ve [KYK yurtlarında](#) kalan

130 kız öğrenci de Gençlik ve Spor Bakanlığının "Gelin Tanış Olalım" projesi kapsamında Gökkuşağı Tepeleri ile tanıştı. İlk kez gezdikleri bölgeyi çok beğenen öğrenciler, burada çektikleri fotoğrafları sosyal medya hesaplarından paylaşarak bölgenin tanıtımına da katkı sağladı. "Bu kadarını tahmin etmemiştim" Sağlık yönetimi bölümü 2. sınıf öğrencisi Minenur Zehra Yıldız, AA muhabirine, proje dahilinde çıktıkları tepelerin manzarasına hayran kaldığını söyledi. Herkesi bölgeyi gelip görmeye davet eden Yıldız, şöyle konuştu: "Buranın manzarası çok güzel, gelecek

ziyaretçilerin kesinlikle hayran olacağı bir yer. Buraya ilk geldiğimizde, boş çölü çağırıştıran bir arazi olacağını düşündük. Sonra manzarayla karşılaştım ve bu kadarını tahmin etmemiştim. İlk tırmanışa geçtiğimizde biraz zorluk çektik fakat manzarayla karşılaştığımızda bütün emeğimize değdi. Herkesin burayı gelip görmesini tavsiye ederim." İlahiyat Fakültesi son sınıf öğrencisi Songül İlgar da gezili organize eden Gençlik ve Spor Bakanlığı yetkililerine teşekkür ederek, "Çok zorlu ve çok güzel bir süreçti. Tepelere tırmanırken sigara içmemenin faydalarını nefes alırken zorlanmadığım için gördüm. Güzel bir etkinlikti, hepimiz memnun kaldık." diye konuştu. **Haber: İsmet TOKA**



Gençlik Spor, 'Geleceğe Nefes' oldu



Kastamonu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ailesi, dün Kastamonu Üniversitesi'nde gerçekleşen fidan dikim etkinliğine katıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından "Geleceğe Nefes" sloganıyla, ülkemizin ormanlık sahalarnı ve ağaç servetini ço-

ğaltmak, biyolojik çeşitliliği geliştirme, ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, toplumun çevreye olan duyarlılığına katkı sağlamak, toplumda çevre konusunda farkındalığı arttırmak amacıyla toplumun bütün kesimlerinden vatandaşlarımızın destek ve katılı-

mıyla dün fidan dikimi gerçekleştirildi. Etkinliğe Vali Avni Çakır'ın yanı sıra Spor Şube Müdürü Adem Keloğlu, Gençlik Merkezi Müdürü Volkan Uğur, gençlik liderler, gönüllü gençler, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** çalışanları, antrenörler ve sporcular katıldı.